SERY. T}“"TE?‘;\%‘EA 4

ol A\"?I@W ﬁﬁﬁﬁg
e Q)\,‘& - “

RASGNEET ' §
R 8 - i&;\&_wg—w—*‘—f‘”‘“"‘”

Annotata al Registro Generale Oggetto: Liguidazione compenso
In data :” 9 077, 2003 incarico collaborazione esterna ad alte
. _ 18 g 7 comtenuto professionale al dott. Yuri
: Lettica . Mese di settembre 2003
n. 40% SETTORE II (aut. Delib. G.M. n. 476 del 1° luglio
2003).

Data F-A0-200>

DIMOSTRAZIONE DEEL A DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL 1063 CAP J203 %DENOM Q«x\out 1462 Jo 2

FUNZ Q4 SErv ©F INTERV ©2

IL RAL 1ONIERE CXPO

yﬁ

L'ansio duemiia kb i piorno SUE. del mane ., S o005, » ekl ufficio del Settore 2°, i
Dirigente dott. Michele Busacca ha adottats)  seguente determinazione:

determina dirig lettica pag. n. 1/ 4



VISTA la deliberazione di Giunta municipale n.206 del 31 marzo 2003 relafiva al
conferimento dell’incarico temporanes per collaborazione esterna ad alte contenuto di
professionalitd al dott. Yuri Lettica per consulenza in materia di informatica, ai sensi

dell’art. 13 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

PRESO ATTO che in data 1/4/2003 ¢ stata sottoscritta la convenzione a termine
relativa all’incarico di'cui in oggetto; L U

~ VISTA la deliberazione di Giunta municipale n. 476 del:1° Iuglio 2003 con la
quale € stata disposta '1&._.§'r§ﬁ@'gazﬁéﬂﬁiﬁsaﬁm dicud alla citata deliverazione n. 206/03,
fino al 30/9/2003, alle medesime condizioni di cui al suddetio disciplinare ¢’incarico;

RILEVATO che lart.5 di detis disdiplinare. prevede le modalita di erogazione
del compenso pattuito per le prestazione del dott. Lettica, la cui liquidazione rimane
subordinata alla presentazione  di apposita  relazione mensile, previo visto di
apprOVazianédé} Sindaco;, S S,

RICHIAMATE le proprie determinazioni n.1110 del 9 giugno 2003, n. 1319 del
10 luglio 2003, n. 1521 del’8/8/2003 e n. 1608 dell’8/9/2003 con le quali si & proceduto
alla liguidazione del compenso relativo all’incarico espletato nei mesi di aprile, maggio,
giugne, luglio ed agosto 2003, ‘

VISTA la relazione sul lavoro svolto dal suddetto soggetto incaricato nel mese di
agosto 2003, trasmessa COI 1012 del 2/10/2003, prot. 55374 che forma parte integranie ¢
sostanziale del presente provvedimento;

PRESO ATTO che sulla relazione medesima & stato apposte il visto di
approvazione del Sindaco;

RITENUTO, pertanto, di liquidare 1l compenso relativo all’incarico di cui trattasi
4l dott.Lettica Yuri per la prestazione effettuata nel mese di agosto 2003, per il
corrispettivo lordo complessivo di € 1.500,00;

VISTQ il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alia
regolaritd contabile, nonché Dattestazione della copertura finanziaria da parte del

Dirigente Ragionere Capo;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte infegranic € sostanziale
della presente determinazione:

determina dirig lettica pag.m. 2/ 4



CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamentc di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

VISTO Part. 65 del predetto Regeiaiﬁemo in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazion: dirigenziali;

DETERMINA

1) di liguidare e pagare al dott. Yuri Lettica il comispettivo lordo complessivodi
€ 1.500,00 quale compenso per la prestazione effettpata nel mese di settembre
2003 relativa alla collaborazione esterna ad alto contenuto di professionalité per
consulenza in maferia di informatica, giusta convenzions a termine citata
Premessa;

2y di dare afto che la spesa di cul al presente pmwediméﬁtéé stata Em'pé_ nata con la
deliberazione di G.M. n. 476/03 citata in premessa , al Cap.1223, Imp! OXH03 del
bilancic 2003 Funzione 01— Serv.08 — Int.03 — %}L 1362103

SETTORE 2°
SACCA

IL DIRIGENTE DI

determina dirig lettica pag. o 2



PARERI AI SENST E}ELLA L.RA48/91 (ARTT.53 K 55 1L.142/90)

SETTORE FINANZE E CONTABILITA®

51 attesta ia regﬁianta contabile di cul all'ari. 53, co.1 della legpe 142/54.

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA.ZE- 10 - 208 &

IL RESPONSA / AAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data edierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso, copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

AddrL40/10/03 -
IL-MESSO COMUNALE
) = /@g@fd«fm‘#

P
1l sottoscritto M sso comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé éaéi? i@aﬁ deliofo
Addid¥fdo (03
IL MESSO COMUNALE

determina dirig lettica pag. 1. 4/ &



